焦作市特种设备协会文件

焦特协〔2023〕01号

关于会员单位缴纳2023年度会费的通知
各会员单位：
2022年协会在焦作市民政局和市场监督管理局的关心和指导下，在全体会员单位的大力支持下，各项工作进展顺利。2023年度会费缴纳期将至，根据《焦作市特种设备协会章程》的规定，按时缴纳会费是每个会员单位应履行的义务，也是其保持会员资格、享受选举权和被选举权、享受协会相关服务前提条件之一。协会将秉承为广大会员服务的宗旨，在2023年进一步提供更加便利的服务。现将会费标准及其缴纳方式予以公告，请各会员单位于2023年3月31日前将本年度（2022年11月3日-2023年11月2日）的会费缴至我协会。
一、会费标准
	会员类别
	一般会员单位
	理事单位
	副理事长单位
	理事长单位

	会费标准
	2000元/年
	3000元/年
	4000元/年
	5000元/年

二、缴纳方式
将应缴纳的会费自银行汇至下述指定账户：
开户单位：焦作市特种设备协会
开户银行：中国银行股份有限公司焦作分行
账  号：252002478323
会员单位发票，协会将以邮寄或转交方式送达。
联 系 人：秦志超
联系电话：0391-2993802
邮箱：jzstzsbxh@126.com

                        焦作市特种设备协会
                          2023年2月23日

	焦作市特种设备协会
	[bookmark: QFRQ]2023年2月23日印发